Nombre(s)

200 JUAN

200
200
200
200
200
200
200
200

200

ROSA IDALIA
HILEN ALINE
CONSUELO
YARED

MA. ISABEL
RAUL

CECILIA
YESICA YANET

MARIA JANET MAYGUALIDA

200 JUVENTINO

200
200
200
200
200
200
200

MA.YESSICA
MANUEL
FRANCISCO
FRANCISCO GERMAN
ENRIQUE

LUIS GENARO
MARIA TERESA

200 JOSE SANTOS
200 JUANA

200

ROSA IDALIA

200 JESUS ADALBERTO

200
200

200

NO SE GENERO INFORMACION
CLAUDIA MONSERRATT

NO SE GENERO INFORMACION

200 JOSE ARISTEO

200

MARIO ALBERTO

Primer apellido
URBINA
ESCOBEDO
PANIAGUA
ANGELES
ESPITIA
TORRES
PEREZ
VILLANUEVA
PALOMO

ALBA
ZAVALA
ZEPEDA
ORTA
GUTIERREZ
ALEMAN
RIVERA
MARQUEZ
MIRANDA
ALMAGUER
AGUILAR
ESCOBEDO
RUIZ

NO SE GENERO INFORMACION
TORRES

NO SE GENERO INFORMACION

CANTU
LARA

Segundo apellido
BAUTISTA
BUENO
LOPEZ
MA.
ASSAD
HERVERT
GARCIA
MEAVE
ARAUJO

AGUILAR
GARCIA
SOTO
AVALOS
LOPEZ
GARCIA
ZAVALA
TOVAR
GALARZA
REYNOSA
HERNANDEZ
BUENO
HERNANDEZ
NO SE GENERO INFORMACION
GONZALEZ

NO SE GENERO INFORMACION

FERNANDEZ
NUNEZ

Denominacién o razén social

NO SE GENERO INFORMACION
NO SE GENERO INFORMACION
NO SE GENERO INFORMACION
NO SE GENERO INFORMACION
NO SE GENERO INFORMACION
NO SE GENERO INFORMACION
NO SE GENERO INFORMACION
NO SE GENERO INFORMACION
NO SE GENERO INFORMACION

NO SE GENERO INFORMACION

NO SE GENERO INFORMACION
NO SE GENERO INFORMACION
NO SE GENERO INFORMACION
NO SE GENERO INFORMACION
NO SE GENERO INFORMACION
NO SE GENERO INFORMACION
NO SE GENERO INFORMACION
NO SE GENERO INFORMACION
NO SE GENERO INFORMACION
NO SE GENERO INFORMACION
NO SE GENERO INFORMACION
NO SE GENERO INFORMACION

ENERGY EFFICIENT ENVIRONMENTAL EN

NO SE GENERO INFORMACION

PROYECTOS SEN DAST S. DE R.L. DE C.V.

NO SE GENERO INFORMACION
NO SE GENERO INFORMACION

Monto, recursos, beneficios
$26,000.00
$16,096.00
$150,000.00
$172,510.00
$280,000.00
$100,816.00
$64,480.00
$63,256.00
$75,405.00

$40,000.00
$267,250.78
$70,000.00
$85,063.79
$80,000.00
$210,000.00
$280,000.00
$35,000.00
$270,000.00
$105,000.00
$100,000.00
$10,000.00
$120,000.00
$60,000.00
$80,000.00

$30,000.00
$280,000.00
$250,000.00

Unidad territorial
SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI

SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI

SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI

Edad (en su caso)
46
35
20
59
35
65
55
54
23

37
57
39
63
65
59
56
31
a7
43
48
35
40
NA
37

NA
27
27

Sexo (en su caso)

TmMmZ 1T NI MmN <

EEm

Actividad u ocupacion (en su caso)

SERVICIO
COMERCIO
SERVICIO
COMERCIO
SERVICIO
COMERCIO
MANUFACTURA
COMERCIO
COMERCIO

SERVICIO
COMERCIO
COMERCIO
COMERCIO
COMERCIO
COMERCIO
COMERCIO
COMERCIO
COMERCIO
COMERCIO
COMERCIO
COMERCIO
COMERCIO

SERVICIO
COMERCIO

COMERCIO
COMERCIO
MANUFACTURA



